ubicación de los proyectos, revisar, calificar y capacitar a las UCAT's. 

Del presente informe se concluye el siguiente Balance Económico: 

Y En el ejercicio económico del 2006 se ha procedido a la venta de servicios de 
consultoría social en un monto de $ 81.379,48 (ochenta y un mil trescientos setenta y 
nueve con 48/100); y un total de costos y gastos de $ 78.645,21 (setenta y ocho mil 

seis cientos cuarenta y cinco con 21/100). 

De los gastos de operación se deduce que los ingresos son mayores que los egresos 
dando una utilidad de $ 2.734,27 (dos mil setecientos treinta y cuatro con 27/100). 

Los pagos al personal se encuentran al día por los proyectos ejecutados; así como el 
cumplimiento de obligaciones con el Ministerio de Finanzas, Superintendencia de 
Compañías y Municipio de Quito, etc. 

Posibles proyectos a ejecutarse: